פוליסה לפי חוק המכר (דירות)
(הבטחת השקעות של רוכשי דירות),

התשל״ה - 1974

פוליסה זו הינה חוזה בין הכשרה חברה לביטוח בע"מ (להלן: "החברה") לבין המבוטח - שהינו מוכר הדירה (להלן: "המבוטח"/"המוכר")

לפי חוזה המכר המפורט ברשימה (להלן: "חוזה המכר") לטובת המוטב, שהינו הקונה לפי חוזה המכר וששמו מפורט ברשימה (להלן:

"המוטב" /"הקונה").

והמבוטח מכר למוטב את הזכות בדירה לפי חוזה המכר.

"הצווים") או מחמת נסיבות שבהן נוצרה מניעה מוחלטת למסור את ההחזקה בדירה, ואולם ביטול חוזה המכר

כשלעצמו לא יהווה מניעה מוחלטת לעניין זה.

1.2 גבול אחריות החברה לפי הפוליסה אינו כולל את מס הערך המוסף שנכלל בתשלום/תשלומים אותו/אותם שילמתם

למוכר על חשבון מחיר הדירה. לתשומת ליבכם, בהתאם לאמור בחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי

דירות), תשל"ה- 1974 (לעיל ולהלן: "החוק"), על הקרן, לשלם לכם את סכום מס הערך המוסף הנכלל בתשלום

ששילמתם למוכר על חשבון מחיר הדירה, במקרה בו תמומש פוליסה זו בהתאם לתנאי הפוליסה. תשלום זה יועבר

אליכם באמצעותנו.

"הקרן" - קרן להחזר סכום בגובה רכיב המע"מ לרוכשי דירות, שהוקמה לפי סעיף 3 ג 2.(ג) לחוק.

.2 הפרשי הצמדה 1
2
8

פוליסה זו תפקע, בין אם התקבלה אצלנו דרישה לתשלום וטרם נענתה ובין אם טרם התקבלה, וזאת בכל אחד מהמקרים

האלה:

4.1 בנייתה של הדירה הסתיימה ונמסר לנו מסמך חתום על ידי המוטב, המעיד כי הדירה נמסרה לו, או לחלופין, נמסר

בדבר (הוכחה דירות) רוכשי (הבטחת השקעות של (דירות) פי תקנות המכר על הבנייה על השלמת אישור לנו

השלמת בנייתה של דירה), התשל”ז – 1976 בצירוף מכתב של המוכר המופנה למוטב והמודיע לו על כך שהדירה

נמסרה לו; וכן התקיים אחד התנאים המפורטים להלן, לפי העניין:

החכירה,לפי או הבעלות המקרקעין רישום לשכת בפנקסי נרשמה ולפיו רישום נסח לנו הומצא ( 1 )

אם למעט שלישי, צד של זכות או עיקול שעבוד, מכל נקייה כשהיא המוטב, שם על בדירה, העניין,